
 

 Naše kamarádka Zuzanka 

oslavila ve školce už páté narozeniny.  

Pojďte se podívat na to, jaký měla den.  

 

 

 

 

Protože téma týdne byla neživá a živá  

příroda a také počasí, tak si v tělocvičně  

zahrála na vítr a létala i ve větroni.  

 

 

 

 Po svačině si 

procvičily děti čísla a počítaly kapky.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Protože děti dostaly úkol od Draka Mraka,  

tak se pustily do jeho plnění.  

Vyzdobily narozeninovou krabici,  

aby byla krásná… 

Zuzanka si potom vybrala dárek  

pro radost.  

Sama dětem rozdala dárky, které jim přinesla.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Po tancování Zuzanka pomohla 

s vyráběním dýňového strašidla, zahrála si Bingo      

a potom se šla proběhnout ven.  

Užívala si krásné   

podzimní počasí.   

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Před obědem si převzala 

diplom za krásný obrázek, který nakreslila               

do soutěže „ Osická pastelka“  

a škrtla políčko na našem kalendáři.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 


